Titellijst schooljaar '26-'27

Methode mbo

Retail

UITGEVERSGROEP



Methode

Retail

We bieden leerwerkboeken in de vorm van kerntaakboeken en vakboeken voor de volgende kwalificatiedossiers resp.
uitstroomprofielen/kwalificaties binnen retail:

+ KD Retail operationeel (opleidingscode 23324)  Niveau 2  Kwalificatie Retailmedewerker (opleidingscode 25808)
« KD Retail advies (opleidingscode 23325) Niveau 3 Kwalificatie Retailspecialist (opleidingscode 25809)

+ KD Retail management (opleidingscode 23323) Niveau 4  Kwalificatie Retailmanager (opleidingscode 25807)

Voor alle profielen is geen specifiek beroepsgericht Engels of andere moderne vreemde taal vereist. Voor de
retailmanager (niveau 4) is wel generiek Engels vereist.

Retailmedewerker (niveau 2)

Verleent hospitality en verkoopt RMW B1 978-94-002-4062-9 €38,00 ESS/SPL: B1: K1 Leverbaar
Voert retailprocessen uit RMW B2 978-94-002-4063-6 2 €45,00  ESS/SPL: B1: K2 Leverbaar

. ESS/SPL:
Retailmedewerker totaal RMW B1-B2 978-94-002-4064-3 2 € 62,50 BT K1+K2 Leverbaar

. ESS/SPL:
BPV-boek retailmedewerker RMW BPV 978-94-002-4114-5 1 € 29,50 B KI+K2 Leverbaar
i Boekcode Druk Prijs | Exameninfo | Status | Bijzonderheden

e PR L GV Tel RMW BR 2 978-94-002-4244-9 2 €3550 CoSBROfwel oy acht 2026
retail BE/CC

Retailspecialist (niveau 3)

| Boekcode | | Druk | Prijs | Exameninfo |Status | Bijzonderheden

Verleent hospitality, adviseert en

RSM B1 978-94-002-4098-8 2 E€4150 ESS/SPLBIKI  Verwacht 2026
verkoopt

VieElt @t SrsElmETe 2 e RSM B2 978-94-002-4099-5 2 €4050 ESS/SPLBTK2  Verwacht 2026
professionele taken uit

BPV-boek retailspecialist RSM BPV 978-94-002-3561-8 1| 2epEy | EYERT Leverbaar

B1: K1+K2



uitgeversgroep.nl/retail

Titel Boekcode ISBN Druk Prijs | Exameninfo | Status Bijzonderheden

Beroepsgericht rekenen voor

it RSM BR 3-4 978-94-002-4150-3 2 €3650 ESS-BR Leverbaar
Kemirels, I5LE METAMEnClng, | ey e 978-94-002-3533-5 1 €4550  ESS: KVA Leverbaar
assortiment

Retaillogistiek RSM LGK 978-94-002-4088-9 2 €3950 ESS: LGK Leverbaar
?fﬁ:gmarket'”g Edleciy RSM MA 3 978-94-002-3601-1 1 €4150 ESS:MA Leverbaar
Management en organisatie RSM MO 3 978-94-002-3585-4 1 €36,50 ESS: MO Leverbaar

Beroepsgericht rekenen voor
retail

RSM BR 3-4 SPL 978-94-002-4259-3 2 €4250 SPL:BR Verwacht: 2026 VE 2

Marketing voor retail RSM MA 3-4 SPL 978-94-002-4258-6 2 €49,50 SPL:MA Verwacht: 2026

Retailmanager (niveau 4)

2

Verleent hospitality, adviseert en

RSM B1 978-94-002-4098-8
verkoopt

€ 4150  ESS/SPL: B1:K1 Verwacht: 2026

Voert ondersteunende en

) . RSM B2 978-94-002-4099-5 2 €40,50  ESS/SPL: BT1:K2 Verwacht: 2026
professionele taken uit
f:t;‘l’”ee'sma”agemem in de RMA B3 978-94-002-3442-0 1 €40550 ESS/SPL:B1-K3  Leverbaar
Bedrijfsvoering in de retail RMA B4 978-94-002-3443-7 1 €40,50 ESS/SPL:B1-K4  Leverbaar
BPV-boek retailmanager RMA BPV 978-94-002-3560-1 Thz €39,50 ESS/SPL: Leverbaar
' B1: K1t/m K4

Boekcode Druk | Prijs | Exameninfo |Status | Bijzonderheden

Beroepsgericht rekenen voor

I RMA BR 4AB 978-94-002-3556-4 1hz €42,50 ESS:BR Leverbaar
retail niveau 4 - deel A en B
SR RSN SVl RMA BR 4CD 978-94-002-3557-1 1 €3550 ESS:BR Leverbaar
retail - deel C en D
Retailmarketing en retailland- . .
schap RMA MA 4 978-94-002-4305-7 2 €5550 ESS:MA Verwacht: 2026
Management en organisatie RMA MO 4 978-94-002-4306-4 2 €49,50  ESS: MO Verwacht: 2026
R Ry S Gl RSM BR 3-4 978-04-002-4150-3 2 €3650 ESS-BR Leverbaar

retail

Retaillogistiek RSM LGK 978-94-002-4088-9 2 €39,50  ESS: LGK Leverbaar




Vakboeken SPL

Marketing voor retail niveau 3-4
Management voor retail

Beroepsgericht rekenen voor
retail niveau 3-4

Beroepsgericht rekenen voor
retail

RSM MA 3-4 SPL

RMA MN 4 SPL

RSM BR 3-4 SPL

RMA BR 4 SPL

Generieke examens en LOB

Nederlands 1F/2F-niveau
Nederlands 2F/3F-niveau

Rekenen voor niveau 2
Rekenen voor niveau 3-4

Engels A2/B1-niveau

Engels A2-niveau voor handel,
logistiek en commercie

Engels B1/B2-niveau

Engels B1-niveau voor handel,
logistiek en commercie

Loopbaanoriéntatie en
-begeleiding, niveau 2

Burgerschap mbo 2

Loopbaanoriéntatie en
-begeleiding, niveau 3-4

Burgerschap mbo 3-4

NED 1F/2F
NED 2F/3F

REK MBO 2

REK MBO 3-4

ENG A2/B1

ENG A2 HLC

ENG B1/B2

ENG BT HLC

LOB MBO 2

BRG MBO 2

LOB MBO 3-4

BRG MBO 3-4

978-94-002-4115-2

978-94-002-4259-3

978-94-002-3702-5

978-94-002-3229-7

978-94-002-3230-3

978-94-002-4253-1

978-94-002-4254-8

978-94-002-2774-3

978-94-002-3807-7

978-94-002-2498-8

978-94-002-3808-4

978-94-002-2803-0

978-94-002-4294-4

978-94-002-2801-6

978-94-002-4295-1

2hz

2

2

2

1

€49,50

€46,50

€42,50

€42,50

€42,50
€42,50

€42,50

€42,50

€34,50

€34,50

€32,50

€34,50

€32,50

€34,50

€32,50

€36,50

SPL: MA

SPL: MN

SPL: BR

SPL: BR

Nederlands 2F
Nederlands 3F
Rekenen mbo 2

Rekenen mbo
3en4

Engels
Engels
Engels
Engels

Loopbaan
Alle profielen

Burgerschap
Alle profielen

Loopbaan
Alle profielen

Burgerschap
Alle profielen

978-94-002-4258-6

Verwacht: 2026

Leverbaar KE 2
Verwacht: 2026 VE 2
Leverbaar VE 3

Leverbaar
Leverbaar

Verwacht: 2026

Verwacht: 2026

Leverbaar

Leverbaar

Leverbaar

Leverbaar

Leverbaar

Verwacht: 2026

Leverbaar

Verwacht: 2026

Standaard ontvang je een papieren boek inclusief een 3-jarige licentie voor het online boek op leeromgeving Digiplein. Wil je alleen online werken? Neem dan

contact met ons op.

Dit zijn de prijzen voor 2026. Prijswijzigingen onder voorbehoud.

Kennismaken?

Wil je meer weten over de methode Retail, of heb je advies nodig bij het samenstellen van je boekenlijst?

Wij helpen je graag!

Esther Rooijakkers
N e rooijakkers@uitgeversgroep.nl
& 07361303 09

Marjolein Kamminga
M m.kamminga@uitgeversgroep.nl
& 0736130309






